
IČ pro SP pro stavbu: „Silnice II1/4804 Košatka most 4804-2“

MS č. mandanta:71/OI-IČ/09-Ča MS č. mandatáře: 090118 (0^^/

DODATEK č.l MANDÁTNÍ SMLOUVY 

liti výkon inženýrské činnosti pro stavbu Silnice 111/4804 Košatka most 4804-2

Smluvní strany
mandant: SPRAVA SILNIC MORAVSKOSLEZSKÉHO KR2 JE, SSMSK

příspěvková organizace
Sídlem: Úprková 1, 702 23 Ostrava - Přívoz
Telefon:
Fax:
Zastoupený:
IČ: 00095711 DIČ: CZ0095711
Zapsán v OR: u KS v Ostravě, oddíl Pr, vložka 988 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
číslo účtu: 86-6032100257/0100
Pověřen k jednání
ve věcech technických a smlouvy:

07; 2011

úl

ředitelství OSTRAVA
Spisový rnak 

6
Vyřizuje

mandatář: DOPRAVOPROJEKT Ostrava spol s r.o.
se sídlem: Masarykovo náměstí 5/5, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava 
OR: Krajský soud v Ostravě, oddíl C, vložka 2018 z 14.11.1991
zastoupený: 
za objednatel
ve věcech sm 
ve věcech tec
427 67 377 / CZ42767377
UniCredit Bank Ostrava, číslo účtu: 1008267003/2700

ICO / DIČ : 
bank. spojení:
se z důvodů mandatářem nezaviněných průtahů při územním řízení dohodly na tomto dodatku, 
kterým se upravuje termín plnění. Dále se z důvodu změny právních předpisů od 1.1.2010.mění 
sazba DPH z 19% na 20%. Původní smlouva se mění takto:

V ččlánku V. Doba plnění předmětu smlouvy se odstavec 5.1 nahrazuje novým zněním:
5.1 Činnost mandatáře bude zahájena okamžikem podpisu této smlouvy a bude trvat do splnění 
předmětu smlouvy. Mandatář bude dodržovat termíny, které vyplývají z obecně platných 
právních předpisů anebo na jejich základě vydaných rozhodnutí příslušných orgánů, tak, aby 
mandatář ukončil svoji činnost splněním předmětu této smlouvy do šesti měsíců od vydání 
územního rozhodnutí.



IČ pro SP pro stavbu: „Silnice 111/4804 Kosatka most 4804-2‘

V článku VI. Úplata se odstavec 6.1. nahrazuje novým zněním:

6.1 Mandant se zavazuje za práce a činnosti vyplývající z čl. II zaplatit mandatáři dohodnutou 
úplatu ve výši:
Cena bez DPH 165 000,- Kč
DPH 20 % 33 000,- Kč
Cena celkem včetně DPH 198 000,- Kč
Tato cena je smluvní cena - úplata mandatáře. Výši úplaty je možno měnit pouze v případě 
změny rozsahu činnosti, kterou nemohla žádná ze smluvních stran předpokládat při uzavírání 
této smlouvy.

Závěrečná ustanovení dodatku č.l
1. Ostatní ujednání smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze změn.
2. Dodatek č.l je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží dvě 
vyhotovení.
Přílohy: č.l Plná moc

Ostrava dne 29.10.2010 
Mandant:

Ostrava dne 27.10.2010 
Mandatář:

KRAJE
příspěvková organizace 

V 7í»Ž 29 Ostrava

3
70:

/

9


